
Místo a datum: Přerov stadion SK Přerov 17.11.2015

Pořadatel: SK Přerov

Ředitel závodu: Bc. Jan Koňařík

Hlavní rozhodčí: Ing. Václav Klvaňa

Výsledky zpracoval: Bc. Jan Koňařík

muži A do 39 let (2000 - 1976) ženy F do 34 let (1997 - 1981)

muži B 40 – 49 let (1975 – 1966) ženy G 35 – 44 let (1980 – 1971)

muži C 50 – 59 let (1965 – 1956) ženy H 45 let a více (1970 a starší)

muži D 60 – 69 let (1955 – 1946)

muži E 70 let a více (1945 a starší)

Pořadí v záv. Startovní číslo Kategorie Pořadí v kategorii Příjmení a jméno Datum narození Klub/oddíl Čas

1 17 A 1 Míč Robert 30.01.1992 VSK Univerzita Brno 29:52 min.

2 1 A 2 Blaha Tomáš 08.11.1976 AK ASICS Kroměříž 30:39 min.

3 11 A 3 Bitala Václav 05.04.1977 AK EZ Kopřivnice 30:58 min.

4 110 A 4 Šíbl Radoslav 06.11.1980 Ekodrill Zlín 31:58 min.

5 111 B 1 Kučera Petr 11.06.1975 SK Salix Grymov 32:12 min.

6 72 A 5 Navrátil Tomáš 31.07.1988 Bike Triatlon Morkovice 32:22 min.

7 29 B 2 Sedláček Josef 11.05.1970 AK Kroměříž 32:28 min.

8 6 B 3 Dedek Aleš 28.03.1975 SK Přerov 32:40 min.

9 36 B 4 Svoboda Tomáš 24.01.1970 Adiddas Outdore Team 32:41 min.

10 96 A 6 Krajča Stanislav 26.09.1983 Králová 33:40 min.

11 77 A 7 Horčička Vít 18.12.1999 SK Přerov 33:51 min.

12 67 B 5 Doležal Zdeněk 17.04.1974 SK Přerov 34:10 min.

13 100 A 8 Polák Radek 09.12.1979 shortbike.cz 34:18 min.

14 28 A 9 Dokulil Zdeněk 15.09.1980 Olomouc 34:30 min.

15 19 A 10 Daněk Jiří 18.11.1976 Uherské Hradiště 34:40 min.

16 121 B 6 Štěpán Marek 24.07.1972 TJ Sokol Týn nad Bečvou 34:45 min.

17 60 G 1 Kamínková Petra 19.01.1973 Adidas BOOST 34:48 min.

18 45 A 11 Vabroušek Filip 01.01.1999 AC Jaroslava Halvy při GJŠ Zlín 35:01 min.

19 114 A 12 Cigánek David 21.02.1982 Přerov 35:05 min.

20 54 A 13 Špičák Roman 25.03.1993 TT klub UP Olomouc 35:16 min.

21 65 C 1 Jína Pavel 19.12.1962 TJ Liga 100 Olomouc 35:25 min.

22 41 A 14 Sýkora Karel 01.01.1999 AC Jaroslava Halvy při GJŠ Zlín 35:26 min.

23 109 A 15 Bartík Patrik 22.02.1976 Kezbuk 35:31 min.

24 97 B 7 Pazdera Miroslav 19.08.1972 Zapro AD Team 35:45 min.

25 52 B 8 Hoštálek Marek 31.05.1969 35:54 min.

26 34 B 9 Haluzík Broňa 01.01.1974 DR.A.CY. 35:57 min.

27 35 A 16 Lachnit Jan 01.01.1980 TJ Liga 100 Olomouc 35:58 min.

28 57 A 17 Jakubíček Jan 12.06.1996 SK Přerov 36:10 min.

29 20 B 10 Kašpařík Tomáš 07.03.1975 SK Přerov 36:17 min.

30 48 B 11 Fritscher Adam 25.12.1975 TJ Liga stovkařů Olomouc 36:41 min.

31 123 A 18 Beňa Marek 25.04.1976 Zapro AD Team 36:50 min.

32 104 B 12 Horenský Radim 01.07.1975 36:53 min.

33 86 A 19 Večeřa Roman 17.04.1980 Biatlon Prostějov 37:18 min.

34 37 A 20 Czmero Jaromír 07.03.1981 Hanácký větre 37:28 min.

35 95 A 21 Richter David 20.06.1977 TOFIDO 37:37 min.

36 55 A 22 Neradil Richard 11.03.1979 Líšná 37:49 min.

37 125 A 23 Matěj Baránek 19.07.1996 Mad Nest 37:55 min.

38 91 B 13 Chmelař Jan 02.10.1975 SK Slatinky 38:00 min.

39 10 A 24 Gabko Tomáš 09.10.1998 Biatlon Vsetín Bobrky 38:01 min.

40 39 C 2 Jelínek Zbyněk 23.10.1963 TJ Liga stovkařů Olomouc 38:04 min.

41 126 A 25 Navrátil Jakub 18.05.1991 Zapro AD Team 38:09 min.

42 122 A 26 Říhošek Aleš 23.01.1985 SK Přerov 38:13 min.

43 3 B 14 Punge Petr 15.04.1967 SK Přerov 38:32 min.

44 118 A 27 Hamerský Jarek 02.12.1976 Zapro AD Team 38:57 min.

45 103 A 28 Jánošík Miroslav 08.03.1977 Přerov 38:58 min.

46 50 A 29 Krejčí Tomáš 21.02.1986 TJ Liga 100 Olomouc 39:02 min.

47 71 B 15 Horák Čestmír 10.01.1971 Předmostí 39:08 min.

48 117 A 30 Klakurka Václav 31.12.1983 Zapro AD Team 39:41 min.

49 53 A 31 Svoboda Marek 22.09.1995 Přerov 40:14 min.

50 38 A 32 Szekeres Lukáš 27.01.2000 SK Přerov 40:26 min.

51 124 A 33 Slezáček Tomáš 28.01.1976 Přerov 40:33 min.

52 112 C 3 Jurčík Pavel 14.05.1965 Zapro AD Team 40:36 min.

53 46 F 1 Chmelková Kristýna 09.05.1987 TJ Liga 100 Olomouc 40:43 min.

54 15 B 16 Odehnal Aleš 02.10.1975 Biatlon Vsetín Bobrky 40:58 min.

Běh 17.listopadu 36. ročník

Zúčastnilo se celkem 211 účastníků, z toho 95 mužů, 31 žen a 85 dětí.

Kompletní výsledky - muži, ženy, děti

Muži, ženy 9km



55 87 D 1 Vynikal Bedřich 15.06.1952 AVA 41:15 min.

56 76 A 34 Neradil Svatopluk 12.03.1980 DRACY 41:24 min.

57 107 A 35 Dymáček Petr 28.06.1976 Bystřice pod Hostýnem 41:32 min.

58 47 F 2 Matějíková Jana 26.02.1990 TJ Liga stovkařů Olomouc 41:42 min.

59 89 F 3 Svobodová Zuzana 10.04.1981 AK Drnovice 41:51 min.

60 64 G 2 Krikolová Alena 08.06.1979 MK Prostějov 41:52 min.

61 8 B 17 Gabko Slavomír 24.01.1974 Biatlon Vsetín Bobrky 41:54 min.

62 24 B 18 Skřeček Jiří 31.10.1974 SK Přerov 41:58 min.

63 66 B 19 Peřina Jiří 10.03.1975 Sokol Náklo 42:07 min.

64 81 H 1 Konečná Luba 20.12.1965 Lubvikov 42:14 min.

65 116 A 36 Kuchař Jan 06.05.1976 SDH Vojnice 42:23 min.

66 78 H 2 Procházková Sylva 22.06.1969 Česká Ves 42:38 min.

67 26 A 37 Havránek Petr 09.12.1984 SK Hranice 42:41 min.

68 43 G 3 Sýkorová Majuška 01.01.1979  AC Jaroslava Halvy při GJŠ Zlín 42:47 min.

69 74 A 38 Bolpagni Marcello 26.10.1987 ITALY - A.S.D. "Silvano Fedi" 42:54 min.

70 2 G 4 Zuzana Kročová 09.09.1977 SK Hranice 42:01 min.

71 120 C 4 Paulďuro Miroslav 28.12.1958 Triatlon Vladko 43:05 min.

72 30 A 39 Mališka Rostislav 18.06.1998 SK Přerov 43:09 min.

73 14 G 5 Peluhová Monika 03.03.1971 42:10 min.

74 99 C 5 Rychlý Jan 04.05.1957 Vrbovec 43:11 min.

75 31 B 20 Zemánek Petr 01.01.1968 DR.A.CY. 43:20 min.

76 7 F 4 Klára Úlehlová 11.07.1982 SK Hranice 43:29 min.

77 12 D 2 Chytil Vladimír 21.03.1950 DD Všechovice 43:31 min.

78 33 B 21 Navrátil Michal 01.01.1974 DR.A.CY. 43:54 min.

79 98 F 5 Václavíková Kateřina 09.04.1983 AK Šternberk 43:56 min.

80 42 F 6 Špačková Anna 14.10.1997 SK Přerov 44:20 min.

81 58 F 7 Schilková Alexandra 05.07.1981 Fitklub Přerov 44:24 min.

82 23 F 8 Adéla Zdražilová 23.12.2000 SK Hranice 44:39 min.

83 79 H 3 Horčičková Eva 27.08.1970 SK UP Olomouc 44:42 min.

84 94 C 6 Písek Tomáš 20.11.1959 TJ Liga 100 Olomouc 45:01 min.

85 102 A 40 Skřeček Adam 13.10.2000 Zapro AD Team 45:03 min.

86 101 A 41 Lapáček Marek 22.07.1976 Prosenice 45:07 min.

87 80 G 6 Králová Hana 11.06.1973 Jeseník 45:24 min.

88 73 C 7 Marini Alessandro 28.01.1963 ITALY - A.S.D. "Silvano Fedi" 45:27 min.

89 93 A 42 Polívka Luděk 21.08.1978 CBT Lipník nad Bečvou 45:33 min.

90 90 E 1 Vodička Jan 08.05.1945 MK Radslavice 45:58 min.

91 13 G 7 Iva Podjuklová 13.11.1974 SK Hranice 45:59 min.

92 82 G 8 Divišová Miroslava 11.06.1976 Zapro AD Brodek 46:15 min.

93 32 B 22 Dostál Pavel 01.01.1970 DR.A.CY. 46:27 min.

94 9 C 8 Zdráhal Jaroslav 23.07.1963 TTS Osek nad Bečvou 46:47 min.

95 113 F 9 Krupanská Lucie 11.04.1987 Přerov 47:15 min.

96 62 D 3 Beneš Eduard 03.02.1951 Svatý Kopeček 47:45 min.

97 18 B 23 Kučera Vladimír 01.09.1973 Cyklosport Chropyně 48:07 min.

98 16 G 9 Sedláčková Blanka 07.10.1971 MARTINICE 48:25 min.

99 51 F 10 Sehnálková Kamila 18.03.1989 AK Olomouc 48:48 min.

100 4 G 10 Slaměníková Danuše 03.08.1977 SK Přerov 48:52 min.

101 70 D 4 Vaňěk Jaromír 10.05.1948 TJ Liga 100 Olomouc 49:01 min.

102 106 F 11 Barešová Lenka 30.09.1987 Zapro AD Brodek 49:09 min.

103 119 B 24 Mikulík Daniel 03.07.1973 Zapro AD Team 49:09 min.

104 25 D 5 Kytka Zdeněk 22.03.1953 KHS Moravia Olomouc 49:29 min.

105 105 A 43 Lubomír Zdráhal 30.09.1983 49:32 min.

106 44 C 9 Špaček Jiří 28.02.1965 SK Přerov 49:35 min.

107 49 A 44 Sedláček Petr 12.10.1978 BriderS Olomouc 49:39 min.

108 63 B 25 Václavek Petr 29.03.1967 The Barbarians Prostějov 49:41 min.

109 92 C 10 Šašek Jaroslav 23.06.1958 Sokol Pravčice 51:21 min.

110 59 G 11 Dočkalová Šárka 17.06.1976 51:24 min.

111 69 D 6 Fančovič Marián 12.04.1952 TJ Liga 100 Olomouc 51:30 min.

112 21 B 26 Konečný Jaroslav 28.03.1973 DR.A.CY. 52:06 min.

113 88 C 11 Barbořák Bohuš 29.11.1959 TJ Liga 100 Olomouc 53:16 min.

114 84 A 45 Jakub Hanáček 09.08.2005 Gepardi296 53:28 min.

115 22 G 12 Kožuchová Sára 20.09.1977 ADD Zapro 53:29 min.

116 61 D 7 Kolmaš Oldřich 06.06.1952 Olomouc 54:08 min.

117 85 A 46 Jindřich Hanáček 30.05.2008 Gepardi296 54:11 min.

118 83 B 27 Jindřich Hanáček 26.12.1973 Gepardi296 54:14 min.

119 115 H 4 Tovaryšová Hana 21.12.1961 SK Přerov 55:35 min.

120 5 G 13 Dedkova Blanka 01.01.1977 57:31 min.

121 40 H 5 Jedličková Ivana 23.04.1969 Přerov 58:33 min.

122 56 F 12 Dohnalová Zdeňkoa 17.10.1985 Zapro AD Team 59:06 min.

123 68 D 8 Sedláček Jan 03.04.1946 TJ Liga 100 Olomouc 59:17 min.

124 75 E 2 Merta Jaroslav 17.01.1935 Iscarex Česká Třebová 1:00:33 min.

125 108 G 14 Nečesaná Markéta 17.11.2015 TJ Liga stovkařů Olomouc 1:02:50 min.

126 27 D DNF Skácel Jaroslav 27.12.1946 KOB Konice DNF min.



Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Datum narození Klub/oddíl Čas

1 122 Adam Bilík 24.04.2001 Atletika Holešov 5:10 min.

2 196 Sehnálek Jakub 18.05.2000 SK Přerov 5:14 min.

3 145 Tomáš Dvořák 01.01.2000 SK Hranice 5:19 min.

4 184 Ulehla Vít 07.11.2001 SK Přerov 5:24 min.

5 183 Plško Radim 05.12.2001 SK Přerov 6:04 min.

6 192 Navrátil Jorik 17.09.2000 SK Přerov 6:05 min.

7 195 Dostál Milan 16.08.2001 ZŠ Předmostí 6:16 min.

8 186 Kadala Martin 01.01.2001 SK Přerov 6:35 min.

9 131 Kašpar Jakub 22.11.2001 ZŠ Předmostí 7:11 min.

10 179 Lukáš Hlavinka 24.04.2002 ZŠ Brodek u Přerova 9:21 min.

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Datum narození Klub/oddíl Čas

1 194 Škrabalová Eliška 17.05.2001 SK Přerov 6:19 min.

2 178 Monika Gajdošová 29.05.2001 ZŠ Brodek u Přerova 6:24 min.

3 126 Veronika Klapilová 13.07.2000 Atletika Holešov 6:29 min.

4 1 MACHALOVÁ Denisa 11.11.2000 Ak Drnovice 6:40 min.

5 134 Hrabicová Eva 21.08.2001 ZŠ J.A.Komenského Předmostí 7:00 min.

6 176 Anna Bendová 14.11.2001 ZŠ Brodek u Přerova 10:12 min.

7 177 Anna Opravilová 24.12.2001 ZŠ Brodek u Přerova 10:12 min.

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Datum narození Klub/oddíl Čas

1 190 Skřeček David 11.04.2002 SK Přerov 5:46 min.

2 174 Sehnal Filip 04.01.2003 SK Přerov 5:47 min.

3 180 Buček Martin 12.06.2003 ZŠ Brodek u Přerova 5:52 min.

4 181 Petr Peterka 18.03.2004 ZŠ Brodek u Přerova 5:54 min.

5 144 Martin Vavřík 15.02.2003 SK Hranice 6:04 min.

6 129 PUNGE Oliver 29.05.2003 SK Přerov 6:39 min.

7 154 Bábek Alexandr 10.08.2003 Biatlon Prostějov 7:05 min.

8 182 Dominik Záhorský 21.07.2004 ZŠ Brodek u Přerova 7:16 min.

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Datum narození Klub/oddíl Čas

1 151 Adéla Dostálová 13.02.2003 SK Hranice 5:56 min.

2 152 Kristýna Podjuklová 26.05.2003 SK Hranice 6:01 min.

3 153 Veronika Svobodová 24.10.2003 SK Hranice 6:01 min.

4 150 Terezie Kočnarová 07.04.2003 SK Hranice 6:06 min.

5 167 Patalová Gabriela 16.05.2003 SK Přerov 6:16 min.

6 191 Navrátilová Aimée 12.06.2003 SK Přerov 6:21 min.

7 3 HALASOVÁ Anna 21.10.2003 Ak Drnovice 6:24 min.

8 125 Anna Gregušová 15.08.2002 Atletika Holešov 6:32 min.

9 124 Justýna Daňková 01.01.2002 Atletika Holešov 6:40 min.

10 175 Alena Mrtvá 16.12.2003 ZŠ Brodek u Přerova 7:48 min.

11 157 Martinčíková Nikola 18.08.2002 Biatlon Prostějov 7:59 min.

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Datum narození Klub/oddíl Čas

1 141 Ladislav Procházka 01.01.2004 SK Hranice 2:42 min.

2 133 Pleva Tomáš 15.08.2005 AHA Vyškov 2:44 min.

3 119 Jan Sedlář 20.08.2004 Atletika Holešov 2:45 min.

4 161 Kouba Jáchym 01.09.2004 SK Přerov 2:50 min.

5 156 Karlík Vojtěch 15.08.2005 SK Přerov 2:52 min.

6 171 Kučera Adam 23.08.2005 Cyklosport Chropyně 2:57 min.

7 120 Lukáš Vajda 29.08.2004 Atletika Holešov 3:00 min.

8 135 Bundil Tomáš 05.01.2004 AK Šternberk 3:02 min.

9 137 Vaverčák Petr 18.06.2004 AK Šternberk 3:04 min.

10 142 Vojtěch Krucina 01.01.2005 SK Hranice 3:05 min.

11 143 Vojtěch Nevyjel 01.01.2005 SK Hranice 3:06 min.

12 118 Stanislav Rafaj 30.04.2005 Atletika Holešov 3:07 min.

13 170 Nezhyba Jaromír 23.02.2004 SK Přerov 3:14 min.

14 164 Skácel Ondřej 11.10.2005 SK Přerov 3:17 min.

15 117 David Hanslík 07.09.2005 Atletika Holešov 3:18 min.

16 158 Budař Ondřej 18.10.2004 SK Přerov 3:18 min.

17 193 Doležal Viktor 25.11.2004 SK Přerov 3:19

18 163 Šenk Filip 08.07.2005 SK Přerov 3:24 min.

19 188 Hanzelka Lukáš 21.07.2005 SK Přerov 3:25 min.

20 159 Konečný Ondřej 04.02.2005 SK Přerov 3:33 min.

21 130 Zůbek Jan 06.02.2005 SK Přerov 4:07 min.

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Datum narození Klub/oddíl Čas

1 149 Lucie Kočnarová 01.01.2004 SK Hranice 2:56 min.

přípravka

přípravka

přípravka

Kategorie

přípravka

přípravka

přípravka

přípravka

přípravka

přípravka

přípravka

přípravka

přípravka

přípravka

ml.žákyně

Kategorie

přípravka

přípravka

přípravka

přípravka

ml.žákyně

ml.žákyně

st.žákyně

ml.žákyně

ml.žákyně

ml.žákyně

ml.žákyně

ml.žákyně

ml.žákyně

Starší žáci 2000-2001 1400m

Mladší žáci 2002-2003 1400m

Mladší žákyně 2002-2003 1400m

Přípravka-hoši 2004-2005 700m

Přípravka-dívky 2004-2005 700m

st.žáci

st.žáci

Kategorie

st.žáci

st.žáci

st.žáci

Kategorie

ml.žáci

ml.žáci

ml.žáci

Kategorie

ml.žákyně

ml.žákyně

Starší žákyně 2000-2001 1400m

st.žáci

st.žáci

st.žáci

st.žáci

přípravka

přípravka

přípravka

přípravka

přípravka

st.žáci

st.žákyně

st.žákyně

st.žákyně

st.žákyně

Kategorie

st.žákyně

st.žákyně

ml.žáci

ml.žáci

ml.žáci

ml.žáci

ml.žáci



2 123 Lucie Kročová 01.01.2005 SK Hranice 3:02 min.

3 172 Daňková Veronika 21.08.2004 Uherské Hradiště 3:07 min.

4 162 Darmová Katrin 11.09.2005 Spartak Přerov 3:40 min.

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Datum narození Klub/oddíl Čas

1 113 Štěpán Daněk 01.01.2007 Atletika Holešov 2:44 min.

2 116 Štěpán Pouzar 08.11.2006 Atletika Holešov 2:51 min.

3 128 PUNGE Sam 23.04.2006 SK Přerov 3:02 min.

4 114 Petr Greguš 27.06.2006 Atletika Holešov 3:06 min.

5 146 Matěj Dedek 01.01.2009 SK Přerov 3:07 min.

6 115 Václav Pořízka 09.06.2006 Atletika Holešov 3:08 min.

7 160 Kouba Jonatan 08.01.2009 SK Přerov 3:25 min.

8 169 Nezhyba Dalibor 28.12.2006 SK Přerov 3:26 min.

9 140 Jakub Plesník 01.01.2007 SK Hranice 3:40 min.

10 166 Peluha Vojtěch 15.07.2007 3:41 min.

11 127 Dohnal Martin 17.05.2006 Zapro AD Team 3:48 min.

12 139 Šimon Trčka 01.01.2007 SK Hranice 4:16 min.

13 165 Vlach Adam 07.10.2007 Horní Moštěnice 5:29 min.

14 173 Kašpařík Mikuláš 11.10.2008 SK Přerov 5:40 min.

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Datum narození Klub/oddíl Čas

1 132 Bundilová Eliška 07.02.2006 AK Šternberk 2:53 min.

2 155 Burglová Barbora 24.06.2006 SK Přerov 3:10 min.

3 136 Slaměníková Marie 13.08.2007 SK Přerov 3:12 min.

4 121 Marie Kročová 01.01.2006 SK Hranice 3:14 min.

5 148 Aneta Hegerová 01.01.2006 SK Hranice 3:24 min.

6 5 Veronika Sedlářová 06.09.2006 Atletika Holešov 3:26 min.

7 147 Sofie Šváčková 01.01.2007 SK Hranice 3:36 min.

8 138 Plevová Veronika 26.06.2008 AHA Vyškov 3:50 min.

9 168 Plánková Barbora 08.08.2008 SK Přerov 4:03 min.

10 4 Kateřina Kopečná 08.10.2006 Atletika Holešov 4:18 min.

Kategorie

přípravka

nejml.hoši

nejml.hoši

nejml.dívky

nejml.dívky

nejml.hoši

Kategorie

nejml.hoši

nejml.hoši

nejml.hoši

nejml.hoši

nejml.dívky

nejml.dívky

nejml.hoši

nejml.hoši

nejml.hoši

nejml.hoši

nejml.hoši

nejml.hoši

nejml.dívky

nejml.dívky

nejml.dívky

nejml.dívky

nejml.dívky

nejml.dívky

nejml.hoši

Nejmladší dívky 2006-2007 700m

Nejmladší hoši 2006-2007 700m

přípravka

přípravka


